MINISTÉRIO	DA	EDUCAÇÃO

INSTITUTO	FEDERAL	DE	EDUCAÇÃO,	CIÊNCIA	E	TECNOLOGIA	DE	SÃO	PAULO

PORTARIA	Nº	SZN.0050/2020,	DE	06	DE	JULHO	DE	2020.

O	DIRETOR-GERAL	DO	CÂMPUS	SUZANO	DO	INSTITUTO	FEDERAL	DE	EDUCAÇÃO,	CIÊNCIA	E	TECNOLOGIA	DE	SÃO	PAULO,	no	uso	de

suas	atribuições	 legais	delegadas	pelas	Portarias	nº	3.903,	de	04	de	novembro	de	2015;	 	nº	1.372,	de	27	de	abril	de	2018;	e,	nº	3.790,	de	23	de

novembro	de	2018,

RESOLVE:

Art.	1º	-	DESIGNAR	os(as)	servidores(as)	Enio	Fernandes	Rodrigues,	Adriano	Maniçoba	da	Silva,	Alcir	das	Neves	Gomes,	Clayton	de	Oliveira	Pires,

Cleide	Matheus	Rizzatto,	Emerson	Barão	Rodrigues	Soldado,	Lucas	de	Almeida	Pereira,	Luiz	Carlos	Rodrigues	Montes,	Maria	Raquel	Manhani,	Paulo

Osni	Silverio,	Regis	Cortez	Bueno,		Wanessa	Aparecida	Trevizan	de	Lima	e	Wilson	Yoshio	Tanaka	para,	sob	a	presidência	do	primeiro,	comporem	a

Comissão	de	Estudos	para	Implementação	de	Cursos	-	CEIC	referente	ao	curso	técnico	de	Administração,	na	modalidade	Integrado	ao	Ensino	Médio.

Art.	2º	-	Esta	portaria	entra	em	vigor	a	partir	da	data	de	sua	publicação.

Código	Verificador:

Código	de	Autenticação:

Documento	assinado	eletronicamente	por:

Wagner	Roberto	Garo	Junior,	GERENTE	-	CD4	-	DAE-SZN,	em	06/07/2020	11:41:22.

Priscylla	Salles	Alves	Pereira,	COORDENADOR	-	FG2	-	CDI-SZN,	em	06/07/2020	09:26:57.

Este	 documento	 foi	 emitido	 pelo	 SUAP	 em	 06/07/2020.	 Para	 comprovar	 sua	 autenticidade,	 faça	 a	 leitura	 do	 QRCode	 ao	 lado	 ou	 acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/	e	forneça	os	dados	abaixo:

73486

87467370f4